CH457中文手册 １
128只 LED显示驱动芯片 CH457
手册
版本： 2
1、概述
CH457是 128只 LED发光管显示驱动芯片。CH457内置时钟振荡电路，可以动态驱动 32位 4段
结构或 16位 8段结构的 128只 LED发光管；CH457通过 2线或 3线串行接口与单片机等交换数据。

CH457中文手册 ２
封装形式 宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片@5V CH457S
SOP28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片@3.3V CH457VS
SOP28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片@5V CH457B
SOP28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片@3.3V CH457VB
SOP28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片@5V CH457C
SOP28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片@3.3V CH457VC
注：CH457VS（VB、VC）与 CH457S（B、C）的引脚和功能一一对应，仅工作电压不同。
    对于定制版本的芯片（引脚定制、地址定制、电流定制、亮度锁定等），本手册不完全适用。
4、引脚
引脚号
CH457S/VS
引脚名称
CH457B/VB
引脚名称
CH457C/VC
引脚名称
类型 引脚说明
9 VCC 电源 正电源，持续电流不小于 150mA
10 GND 电源 公共接地，持续电流不小于 150mA
5、4、
2、1
SEG0～SEG3 输出 段驱动输出
3、
28～25、
23～19、
17、
15～13、
11、12
DIG0～DIG15 输出 字驱动输出
7 SCL SCK SCK 输入 串行接口的时钟输入
6
SDA
开漏输出
及输入
串行接口的数据输入和应答输出，
内置上拉电阻
 DIN DIN 输入 串行接口的数据输入
8
ADDR   输入
串行接口的地址选择输入，对应于首字
节的位 6（地址位 5），用于 2线并接双
CH457S/VS但分别控制，内置弱上拉电阻
 RSVD  保留 保留引脚，禁止连接
  STB 输入
串行接口的片选输入，低电平有效，
内置弱上拉电阻
CH457中文手册 ３
16、18、
24
NC. 空脚 空脚
5、功能说明
（部分兼容现有芯片）
6、操作命令
（部分兼容现有芯片）
6.1. CH457S/VS设置系统参数命令
该命令传输时高位在前，字节 1为 01001000B，即 48H；字节 2为 0[INTENS]000[DISP]B。
该命令用于设定 CH457S/VS的系统级参数：显示驱动使能 DISP、显示驱动亮度控制 INTENS。
位 0是 DISP，为 1时允许显示输出，为 0时关闭显示驱动并自动低功耗睡眠。
位 6～位 4是 INTENS，用于控制显示驱动的亮度，包含 3位数据，有 8种组合：数据 000B、001B、
010B、011B、100B、101B、110B分别设置显示驱动占空比为 8/8、1/8、2/8、3/8、4/8、5/8、6/8，
并且启用内部的段驱动限流；数据 111B 设置显示驱动占空比为 8/8，但是禁止内部的段驱动限流，
所以外部需要在段引脚串接限流电阻 R0。
该命令不影响内部数据缓冲区中的数据。
6.2. CH457S/VS加载字数据命令
该命令传输时高位在前，字节 1为 011[DIG_ADDR]0B，即 60H、62H、64H、66H、68H、6AH、6CH、
6EH、70H、72H、74H、76H、78H、7AH、7CH、7EH；字节 2为[DIG_DATA]B，即 00H到 0FFH之间的值。